preços 1, 2, 3 e 4

Conclusão:

Postas as informações acima, utilizando como fator de ponderação a mediana dos valores encontrados para estipulação do preço máximo unitário, temos que o valor estimado na presente contratação perfaz o montante de R$ 47.040,00 (quarenta e sete mil e quarenta reais).

QUANTIDADE

Preço 7: Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei/MG - UASG 154069: Pregão 31/2019, item 71 - 40 unidades.

Preço 5: Prefeitura Municipal de Três Corações/MG - UASG 985385: Pregão 10/2021, item 227 - 60 unidades.

Preço 6: